Vinst och forlustrikning for Nyberga Samfillighetsforening ar 2023

Inkomster
Vagavgifter 40 200,00 kr
Bidrag Trafikverket 65 828,29 kr
Bidrag Kommunen 10 971,00 kr
Utdebiterad moms 10 508,00 kr
Oviga inkomster - kr
Ranta - kr

Utgifter
Asfaltering
Grus mm
Saltning
Snéplogning & sandning
Hyvling & sladdning
Slatter & buskréjning
Upps. Snépinnar
Administration
Forsakring
Gravarbete
Arvoden
Ovrigt

- kr

30 957,00 kr
24 000,00 kr
12 688,00 kr
14 625,00 kr
9 500,00 kr
3 000,00 kr
1 959,25 kr
1 225,00 kr
36 313,00 kr
6 000,00 kr
3 575,80 kr

Summa inkomster 127 507,29 kr

Summa utgifter
Arets underskott

143 843,05 kr
- 16 335,76 kr

Summa kronor

Balansrékning for ar 2023

Tillgangar 2023-01-01

Bank 173 484,58 kr

Tillgangar
Bank

127 507,29 kr

2023 12 31
157 148,82 kr

Summa kronor
Arets underskott <

173 484,58 kr
16 335,76 kr

Summa kronor 157 148,82 kr

Summa kronor

157 148,82 kr



Revisionsberattelse for ar 2023

Undertecknade av Nyberga Samfillighetsforening valda revisorer far
efter fullgjort uppdrag avge f6ljande berittelse:

Vi har gatt igenom f6reningens rékenskaper samt tagit del av 6vriga
handlingar som lamnar upplysning om foreningens ekonomi. Samtliga
transaktioner &r vl forda och verifierade.

Foreningens ekonomiska stéllning per 2023-12-31 visar en utgéende
balans av 157.148,82:- kr

Under revisionen har inget framkommit som ger anledning till
anmarkning betraffande styrelsens forvaltning av foreningens
verksambhet.

Vi foreslar darfor arsmotet att bevilja styrelsen full ansvarsfrihet for

verksamhetsaret 2023.
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